UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số: 148 / SXD – QLN
V/v/ hướng dẫn thực hiện tiêu chí nhà ở dân cư thuộc Chương trình xây dựng nông thôn mới.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày 30  tháng 01 năm 2015

	Kính gửi:
	UBND các huyện, thị xã, thành phố

Ngày 6/8/2012, Sở Xây dựng đã ban hành văn bản số 763/HD-SXD hướng dẫn một số nội dung trong tiêu chí nhà ở dân cư thuộc Chương trình xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Quảng Bình. Đến nay, Bộ Xây dựng ban hành văn bản số 117/BXD-QHKT về việc điều chỉnh và bổ sung thêm hướng dẫn thực hiện tiêu chí về nhà ở nông thôn (Điều 13, Thông tư 41/2013/TT-BNNPTNT ngày 04/10/2013),  Sở Xây dựng sao gửi văn bản số 117/BXD-QHKT của Bộ Xây dựng đến UBND các huyện, thị xã, thành phố. Đồng thời đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố sao gửi đến UBND các xã để biết, thực hiện thay thế cho Công văn số 763/HD-SXD ngày 6/8/2012 của Sở Xây dựng (văn bản 117/BXD-QHKT có thể tra cứu tại website của Sở Xây dựng theo địa chỉ: http://sxd.quangbinh.gov.vn/ , tại mục Văn bản mới hoặc Thông tin chỉ đạo điều hành)
Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban chỉ đạo CTMTQGXDNTM (để b/c);

- VP điều phối CTMTQGXDNTM (để biết);

   - Lưu VT; QLN

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Phạm Quốc Anh